Johannes van den Broec filius quondam Willelmi van den Broec peciam terre dictam die Stelt sitam in parochia de Haren inter hereditatem Emkini dicti Elijaes soen ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Appel ex alio atque agrum terre die Schaerre Acker situm in dicta parochia inter hereditatem dominorum de Tongherloe ex uno et inter hereditatem Lamberti de Luijssel ex alio item peciam terre dictam die Ravens Nest sitam ibidem inter hereditatem dicti Emkini (dg: Cl) Elijaes soen ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Aben ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Bijer sartoris ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Pauwels ex alio atque peciam terre sitam ibidem ad locum dictum opt Sant inter hereditatem Johannis dicti Gielijs soen ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerven ex alio necnon quoddam pratum situm in dicta parochia in loco dicto dat Hoen[lijs] tendens cum uno fine ad

aqueductum ibidem quas hereditates dictus Johannes van den Broec erga Wellinum de Beke ad pactum acquisiverat prout in litteris atque peciam terre dictam den (dg: Scer) Scarpenacker sitam in dicta parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Arnoldi dicti Appel (dg: ex uno) de Luijssel ex (dg: uno et inter here) utroque latere coadiacentem atque peciam prati dictam dat Aspelaer sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Walteri de Haren ex uno et inter communem plateam ex alio datas ad pactum dicto Johanni van den Broec a Theoderico filio quondam Mijchaelis de Halle prout in litteris atque peciam terre sitam in dicta parochia de Haren in loco dicto Belver inter hereditatem Arnoldi Bac filii quondam Walteri de Berkel ex uno et inter hereditatem Petri dicti Ravens ex alio quam peciam terre dictus Johannes van den Broec a (dg: Lamberto) Alberto filio Theoderici dicti Belen soen de Esch 'ut dicebat atque hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mesure de Buscoducis quam Godefridus dictus Poiijnenborch dicto Johanni van den Broec solvere tenetur (dg: here) anno quolibet hereditarie purificationis et in Beilver tradere ex domo et orto eiusdem Godefridi sitis in dicto loco (dg: ..) Beilver vocato inter hereditatem (dg: Ard Ap quondam) Arnoldi Appel de Luijssel ex 'alio et inter (dg: h he) hereditatem Johannis Priemken filii quondam Henrici dicti Priem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo van den Broec suo fratri filio dicti quondam Willelmi van den Broec cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccionibus in dictis litteris contentis et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco quam Engbertus dictus Emken van den Hezeacker erga dictum Johannem van den Broec acquisiverat (dg: ut dicebat). Testes Lucas et Wiel datum in crastino circuncisionis.

BP 1181 p 244v 07 do 02-01-1399.

Voornoemde Arnoldus van den Broec zvw Willelmus van den Broec beloofde aan zijn broer Johannes van den Broec een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

{In margine sinistra een haal in de vorm van een <-teken.}

Dictus Arnoldus van den Broec filius quondam Willelmi van den Broec promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni van den Broec suo fratri vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Eijndoven anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex omnibus et singulis suis bonis #dicti Arnoldi# habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1181 p 244v 08 do 02-01-1399.

Johannes van Zanbeke zv Theodericus van Zanbeke verkocht aan Petrus zvw Petrus Reijners soen (1) een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Conden enerzijds en erfgoed van Arnoldus van den Beirgelen anderzijds, aan hem overgedragen door Arnoldus van Os zvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd huis, erf en tuin, aan voornoemde Johannes van Zanbeke verkocht<sup>2</sup> door Johannes van den Hazelberch.

-.

Johannes de Zanbeke (dg: de) filius (dg: Theoderic) Theoderici #de Zanbeke# domum ac aream ac ortum sitos in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Johannis de Conden (dg: -s) et (verbeterd uit: ex) inter hereditatem Arnoldi van den Beirgelen supportatos sibi ab

<sup>2</sup> Zie ← BP 1179 p 242v 02 do 06-04-1391, verkoop van de cijns.

Arnoldo de Os filio quondam Tielmanni filii quondam Arnoldi Tielkini prout in litteris atque hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo area et orto predictis venditum dicto Johanni de Zanbeke a Johanne van den (dg: Hazelberch) Hazelberch prout in litteris hereditarie (dg: supportavit #vendidit) vendidit# Petro filio quondam Petri Reijners soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d) Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 244v 09 do 02-01-1399.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Johannes van Zanbeke zv Theodericus 47½ Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) en de andere helft met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1400).